

## **19. Ansøgning om støtte til Elektrochok (2010-185857)**

HUNGRY HEART søger Lokaludvalget om støtte til koncertarrangementet Elektrochok, der afholdes på Basement den 4. marts 2011.

Der søges om 15.000 kr.

### **INDSTILLING OG Beslutning**

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg ikke støtter Elektrochok

### **Problemstilling**

Musikerkollektivet og foreningen HUNGRY HEART afholder fredag d. 4. marts 2011 koncertarrangementet ELEKTROCHOK! i Basements rå kælderlokaler på Vesterbro. Koncerterne vil blive et spændende møde mellem akustiske sangskrivere og elektroniske kunstnere, der til denne lejlighed vil gå sammen om nyfortolkning af sangskriverens kompositioner. Forud for koncerterne indgår de i et samarbejde og øveforløb, og koncerterne bliver således en præsentation af engangskarakter, hvor frugten af samarbejdet præsenteres.

ELEKTROCHOK! bliver en interessant og unik koncert af engangskarakter og tanken er at arrangementet på længere sigt kan formidle kontakt mellem musikergrupper fra vækstlaget. Der er håbet at kunne nå ud til et blandet publikum, der normalt ikke ville have gået til hhv. elektroniske koncerter eller sangskriverarrangementer.

ELEKTROCHOK! og fremtidige arrangementer skal højne kulturudbuddet i København og medvirke til at styrke og synliggøre de subkulturer og vækstlagsmiljø, der eksisterer, bl.a. ved at virke netværksskabende i de arrangementer Hungry heart afholder.

Der vil der blive trykt plakater og flyers for arrangementet, til uddeling på uddannelsessteder, cafeer, biblioteker og spillesteder på Vesterbro og i resten af København. Desuden er der afsat midler til at annoncere yderligere gennem elektroniske medier, såsom gaffa.dk, soundvenue, etc. Der er i udarbejdelsen af alt PR-materiale taget højde for logoer fra donerende instanser. Herudover annonceres arrangementet på HUNGRY HEART's hjemmeside, facebook-side, på kultunaut.dk, aok.dk, samt vesterbrobasen.dk. Til arrangementet vil de optrædende kunstnere blive filmet. Al dokumentation vil blive offentliggjort på HUNGRY HEART's hjemmeside og desuden sendt til de medvirkende kunstnere, der frit kan benytte sig af dokumentationen som PR-materiale.

Der er søgt støtte hos Musikudvalget (35.000), Knus Højgaard's Fond (10.000)

Erda og Christian Schrøders Fond (10.000) og Nationalbankens Jubilæumsfond af 1968 (10.000).

Egen medfinansiering består i forarbejde, organisering og dele af afviklingen, som bygger på frivilligt arbejde.

HUNGRY HEART søger Vesterbro Lokaludvalg om 15.000 kr.

## **Løsning**

Ansøgningen har været drøftet på møde i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg den 5. januar 2011. Forretningsudvalget indstiller at Elektrochok ikke støttes. Forretningsudvalget vurderer at Elektrochok ikke har nogen særlig tilknytning til Vesterbro, andet end at arrangementet tilfældigvis afholdes i denne bydel.

## **Økonomi**

Vesterbro Lokaludvalg har i 2011 fået tildelt 2.558.000 kr. til selvstændig varetagelse. Hidtil er der disponeret over 1.620.375 kr. af de 2.558.000 kr. i 2011, og dermed 937.625 kr. til rest.

## **bilag**

### **Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 19.01.2011**

Indstillingen blev tiltrådt

